Rua: Joaquim Nascimento Lourenço, 119 – Centro - Palmital-SP | CEP: 19970-074

Telefone: 0800-000-9333 / (18) 3351-9333 Email: secretariagabinete@palmital.sp.gov.br     |

OFÍCIO Nº 329/2025 - GP

Palmital, 14 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

CONVIDAR Vossa Excelência, para acompanhar este prefeito em viagem até

Brasília/DF no dia 19 com retorno previsto para o final do dia 20 do corrente

mês, para viabilizar recursos e tratar de assuntos de interesse do município na

Câmara dos Deputados.

Contando com a especial atenção para o pedido acima

citado, antecipadamente agradecemos, apresentando na oportunidade nossos

protestos de elevada consideração e apreço.

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES
-PREFEITO MUNICIPAL-

À Sua Excelência o Senhor

Miguel Gustavo Figueiredo Bueno

Presidente da Câmara Municipal

Palmital/SP

		2025-08-14T13:50:53-0300
	LUIS GUSTAVO MENDES MORAES:39556768890